Num. 29

¶ Tenent intermōis; Franc. Millanens. 1. part. decis. 10.  
nam. 7. ibi: Aliam, quā obligatio exequatur, quæ in aliquo euen-  
tu possit resolui, opere precium est, quod petens executionem vna  
cum ipsa petitione satisdet, & iterum, nu. 76. in hæc verba;  
& licet hæc tertia responsio possit adaptari ad casum nostrū præ-  
dicta tamen responsio posset evitari per iudicem pronuntiantem  
in sententia ipsa, seu interlocutoria ferenda per. clausulam adijci  
solutandam inter loquitur, quod oppositiones recijciantur præsti-  
ta prius de restitucendo in casu succumbentis, & facta solutione  
audiatur, per quam fideiusionem est cautum conuentio repetendæ  
solutur de superfluo ab actore, & id quod erit liquidatum per con-  
uentum.

Num. 30

¶ Ex Peguera; decis. 11. docet eleganter; Mar. Giur. decis.  
10. num. 10. ibi: Quibus non obstantibus oppositiones recijciendas  
esse, concordat omnium voto censuit consistorium; ex Peguer. n. 4.  
quæ de sententia loquutus in qua facta fuerat condemnatio, deduc-  
tis tamen creditis, & alijs de iure deducendis, liquidati-  
one reservata, quæ etiam possit exequi ante factam liquidati-  
onem creditorum, & de iure deducendorū, & distinguitur, aut re-  
tentiois exceptio incontinenti probari potest, vt quia iam in pro-  
cessu est probata, & altiore non requirit indaginem, & super se-

Num. 31

deri tunc debet in sententia executione, aut predicta in continen-  
ti probari nequeunt, nec in processu ad l. u. probata existunt, sed  
maiores requirunt indaginem, & tunc prestata prius idonea cau-  
tione per partem, que sententiam obtinuit illam exequetur, citra  
preiudicium cause liquidationis in ea referuat, & plures in id  
alegans post modum inquit. Immo si neque in executionis  
initio prestatat cautio potest etiam in iudex ad illa, Molina dict. de  
cis. 10. num. 76. pronuntiare, quod opposiciones rejiciantur  
prestito de restitucendo in casu subcumbentis, & facta so-  
lutione audiatur, per quam fideiussorem cautum debitoris est  
superfluum, si quod soluit, a creditore repetere, & quod in causa p-  
positoria liquidabitur.

Num. 32.

Quod absque difficultate procedit, quando el defecto  
de liquidacion proviene por causa de malicia, culpa, o  
negligencia del reo, que con dilaciones procura el emba-  
rago de la execucion, argum. text. in l. pupillus, ibi: Sua negli-  
gentia expensum ferre debant, ff. que in fraud. credit. l. 4. S. negli-  
gentia, ff. de fideiussor. tutor. l. qui repudiantis, S. cum contra, ff. de  
inoffi. testam. l. rem hereditariam, ff. de euictio.